ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hoá, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp tục biệt phái đối với ông Mông Đức Mạnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH HÓA

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về việc

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền

lương cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn vị

thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị Văn bản số 324/TP-VB ngày 18/12/2024 của Phòng Tư pháp huyện và

Công văn số 337/UBND-VP ngày 25/12/2024 của UBND xã Tân Thịnh về việc biệt phái

công chức; Biên bản làm việc với cá nhân ông Mông Đức Mạnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tiếp tục biệt phái ông Mông Đức Mạnh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch thuộc

UBND xã Tân Thịnh, huyện Định Hóa công tác tại Phòng Tư pháp huyện Định Hoá, kể từ

ngày 01/01/2025. Thời gian biệt phái là 12 tháng.

Nhiệm vụ cụ thể của ông Mông Đức Mạnh do Trưởng phòng Tư pháp huyện

phân công.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Mông Đức Mạnh do

UBND xã Tân Thịnh chi trả trong thời gian biệt phái.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Tư pháp, Chủ tịch UBND xã Tân Thịnh, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan ông Mông Đức Mạnh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:20:29-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Thái Thị Thìn<thintt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:45:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:16:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:16:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T16:16:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!